
２０２５年 ８月

会員各位

（公財）日本電信電話ユーザ協会
広 島 支 部

拝啓
晩夏の候 会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、当協会広島支部におきましては、２０２５年４月～6月に開催しました各地区協会の理事会・定時

総会、並びに２０２５年7月4日に開催しました広島支部理事会において、広島支部内の８地区協会組織を
広島支部へ統合するとともに、広島支部として新たに年会費を制定することを決議しましたので、下記の
とおりお知らせいたします。
今後とも当協会事業に引き続きのご理解とご協力を賜りますよう、何卒、よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

１.地区協会組織の広島支部への統合
⑴実施内容

広島支部内の８地区協会組織（広島・呉・竹原東広島・備北・福山・尾道・三原・因島の各地区協
会）について下表のとおり広島支部へ統合いたします。
⑵実施時期
２０２５年９月１日

２.広島支部の新たな年会費の制定
⑴実施内容
地区協会組織の広島支部への統合に伴い、現行、各地区協会において定めていました年会費について

広島支部として統一した年会費を新たに制定することとします。
⑵広島支部における新たな年会費額
一律 ５,０００円（普通会員・賛助会員）

⑶制定時期
新たな年会費の制定時期につきましては、前１のとおり地区協会組織の統合時期が２０２５年度の中

途であることから２０２６年４月１日とすることとします。

以上※本件の問合せ先
（公財）日本電信電話ユーザ協会広島支部 事務局 石川 晃 ℡０８２-２２６－２７９５
                                                                                                                             fax０８２-２２６－２７９６

e-mail hiro01@jtua.or.jp

広島支部

広島地区協会

呉地区協会

竹原東広島区協会

備北地区協会

福山地区協会

尾道地区協会

三原地区協会

因島地区協会

【現 行】

広島支部

【見直し後「２０２５年９月１日」】

地区協会組織を広島支部へ統合

[ 組織移行表 ]

mailto:hiro01@jtua.or.jp

	スライド 1

